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“Milli Eğitim'in gayesi; memlekete ahlâklı, karakterli, cumhuriyetçi, inkılâpçı, olumlu, 
atılgan, başladığı işleri başarabilecek kabiliyette, dürüst, düşünceli, iradeli, hayatta 

rastlayacağı engelleri aşmaya kudretli, karakter sahibi genç yetiştirmektir. Bunun için de 
öğretim programları ve sistemleri ona göre düzenlenmelidir. (1923)” 

     

                                                                                                  -Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Kaymakam Sunuşu: 
 
 

Günümüz dünyası; siyasal, ekonomik, sosyal, bilimsel ve teknolojik değişimlerle 
birlikte yeni paradigmalar kazanan dinamik bir yapıya sahiptir. Ülkeler yenilikçi, 
stratejik ve proaktif yaklaşımlardan faydalanarak küresel sistemlere uyum sağlamakta, 
öncü değişimler oluşturma sürecine girmektedir. Bu süreçte hedeflenen sonuçların elde 
edilebilmesi için, insan kaynaklarının ve kıt kaynakların etkili bir şekilde planlanması, 
koordine edilmesi ve eşgüdümlenmesi gerekmektedir. Bu doğrultuda tüm kurum ve 
kuruluşlar beş yıllık stratejik plan hazırlayarak geleceğe yönelik yol haritalarını 
belirlemektedir. 21. yüzyılın gerektirdiği becerilere sahip, yeniliklere uyum sağlayan, 
geleceğe güvenle bakan, analitik düşünebilen; değerlerine bağlı, azimli ve üretken 
nesillerin yetişmesi yönünde faaliyet gösteren ilimiz eğitim kurumlarının öncüsü olan İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü’nün hazırlamış olduğu 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik 
Planının ilçemize hayırlı olmasını diliyor, çalışmada emeği geçenleri tebrik ediyorum. 

                                                                                                                         Ali BUZKAYA 

Tomarza Kaymakamı 

 

 

 

 



  

IV 
 

 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Sunuşu 

Yaşanan süreç sürekli bir değişimi’de beraberinde getirmektedir. Değişime ve onu hızına 
ayak uyduramayan uluslar her alanda geri kalmaya mahkumdurlar.’’Durma Düşersin’’ 
ifadesi bunun en güzel örneğidir. Bu bağlamda Milli Eğitim Müdürlüğü olarak bizlerde 
hızlı değişimlere ayak uydurmak, dönüşüm konusunda Merkez Teşkilatımızın 
rehberliğinde ‘’ Bizim işimiz ne olmalıdır?’’ sorusunun cevabını birlikte vererek; akıl ve 
bilimi rehber alan sistemlerin işlevsellik ve pratiklik kazanması noktasında çağımıza 
uygun yöntemlerle hareket etmek temel ilkemiz olmalıdır.  

          Kurumumuzun ve sistemin değişen ve gelişen yeryüzündeki hızına ayak 
uydurabilmek doğru planlama, strateji ve vizyonlar mümkün olacaktır. Gelişebilmek, 
çağa ayak uydurabilmek, uygar uluslar seviyesine çıkıp gökyüzüne hakim olmak; ancak 
bilimle mümkün olacaktır. M.Kemal Atatürk ‘’ Hayatta En Hakiki Mürşit İlimdir 
fendir…’’ diyerek bizlerin rehberini en somut biçimde ifade etmiştir. Ülkemizin daha 
refah, aydın ve uygar bir hale gelmesi eğitimle mümkün olacağı bir gerçektir. Bu süreçte 
bizlere düşen görev Türk Milli Eğitim sisteminin temel amaç ve ilkeleri doğrultusunda 
hareket etmek Cumhuriyetimizin 100. Yılında 2024 Eğitim Vizyonu ışığında 
bakanlığımızın 2024-2028 Stratejik Planları ışığında hazırlanan yol haritasında üzerimize 
düşen sorumluluğu yerine getirmek olacaktır.  

                                                                                                                     Mehmet KURT 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Okul Müdürü Sunuşu 
Değişen dünya şartlarında bilgi toplumunun insanını yetiştirmeyi amaç edinen 

Zekiye Canpolat İlkokulu olarak 2024-2028 Stratejik Planı ışığında geleceğimizi 
öğrencilerimizle yeniden şekillendirmenin heyecanını ve umudunu yaşıyoruz. 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını bu yıl yeniden belirlemiştir. 2024–
2028 Stratejik Planı, Türkiye Yüzyılı çerçevesinde ve katılımcı bir anlayışla 
hazırlanmıştır. Okulumuz, iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesini ilke edinmiştir. 
Bunun için eğitim ve öğretim başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, 
sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri kapsayan, eğitim 
ve öğretimin kalitesinin artırılması kapsamında öğrencilerin akademik başarılarının yanı 
sıra bedensel, zihinsel ve ruhsal gelişiminin desteklendiği, bireylere ortak insani 
değerlerin ve değer farklılıklarının zenginlik olduğu bilinci kazandırılarak öğretmen ve 
öğrencilerimizin insani, milli, manevi, ahlaki, kültürel ve demokratik değerler eğitimi 
alarak yetiştiği, öğrencilerin ilgi ve yetenekleri doğrultusunda yönlendirildiği, sağlıklı ve 
güvenli eğitim ortamının sağlandığı bir plan hazırlanmıştır. Her bir yıllık uygulama için 
gelişim planı hazırlanarak geldiğimiz nokta ve hedeflerimize ulaşmak için yapılacak 
çalışmalar değerlendirip yeniden planlanacaktır. 
Zekiye Canpolat İlkokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ortaokul mezunu çocuklar 
yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, 
hayatı aydınlatan, ülkemizi daha da ileriye götürecek nesiller yetiştirmektir. İdare ve 
öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye 
Cumhuriyeti’ni daha da yükseltecek çocuklar yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 
                                                                                    
                                                                             Oğuz Selim HIDIROĞLU 
                                                                                      Okul Müdürü 
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ABİDE  Akademik Becerilerin İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

AR-GE  Araştırma, Geliştirme 

EBA  Eğitim Bilişim Ağı 

E-Okul  Okul Yönetim Bilgi Sistemi 

FATİH  Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi 

GZFT  Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit 

HBÖ  Hayat Boyu Öğrenme 

İHL  İmam-Hatip Lisesi 

İKB  İnsan Kaynakları Bölümü 

KHK  Kanun Hükmünde Kararname 

LGS  Liselere Giriş Sınavı 

MEB  Millî Eğitim Bakanlığı 

MEBBİS  Millî Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri 

MEİS  Millî Eğitim İstatistik Modülü 

MEM  Millî Eğitim Müdürlüğü 

MTE  Mesleki ve Teknik Eğitim 

OECD  Organisation for Economic Co-operation and Development 
(İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı) 

PESTLE  Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik, Yasal ve Ekolojik Analiz 

PİKTES : Türk Eğitim Sisteminde Çocuklar İçin Kapsayıcı Eğitimin Desteklenmesi Projesi 

PISA  Programmefor International StudentAssesment 
(Uluslararası Öğrenci Değerlendirme Programı) 

SWOT  Strenghts, Weaknesses, Opportunıtıes, Threats(Güçlü ve zayıf yönler, fırsatlar ve 
tehditler analizi) 

SGB  Strateji Geliştirme Başkanlığı 

SP  Stratejik Plan 

STK  Sivil Toplum Kuruluşları 

TÜBİTAK  Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu 

TÜİK  Türkiye İstatistik Kurumu 

YEĞİTEK  Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü 

 

                                                                                                       

 

Müdürlük Hizmet Birimlerinin Kısaltılması 
BİETHŞ  Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri Şubesi 

DHŞ  Destek Hizmetleri Şubesi 
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DÖHŞ  Din Öğretimi Hizmetleri Şubesi 

HBÖHŞ  Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Şubesi 

HHB  Hukuk Hizmetleri Birimi 

İEHŞ  İnşaat ve Emlak Hizmetleri Şubesi 

İKHŞ  İnsan Kaynakları Hizmetleri Şubesi 

MTEHŞ  Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Şubesi 

OHŞ  Ortaöğretim Hizmetleri Şubesi 

ÖERHŞ  Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi 

ÖDSHŞ  Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Şubesi 

ÖÖKHŞ  Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Şubesi 

ÖZLB  Özel Büro 

SGHŞ  Strateji Geliştirme Hizmetleri Şubesi 

TEHŞ  Temel Eğitim Hizmetleri Şubesi 

 

Tanımlar 
Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi): Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 
eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün 
ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile işletmelerde yapılan pratik eğitimin 
bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde gelişmelerine olanak 
sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 
eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için 
özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla 
açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim arama 
motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dışı ve sakıncalı 
içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu İstatistik Ofisinin (Eurostat) 
yayınladığı ve hane halkı araştırmasına göre 18-24 yaş aralığındaki kişilerden en fazla ortaokul 
mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı 
olarak ifade edilen göstergedir. 

İşletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları öğrencilerinin 
beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik eğitim okul ve 
kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim 
uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve 
eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 
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Ortalama eğitim süresi: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programının yayınladığı İnsani 
Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim sürelerinin 
ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi 
birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış 
programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 
ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): Çeşitli nedenlerle, 
bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı 
farklılık gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara 
göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli 
işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 
akademik alanlarda yaşıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade 
eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak 
insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi 
bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve 
yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte 
çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 
etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluşan 
ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 
mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 

 

  

Giriş 
21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaşanan değişimler, kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 
anlayışını gündeme getirmiştir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayışa uygun olarak 
yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya 
konulmuştur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma 
planları, ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
belirleme, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu 
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süreçlerin izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama 
zorunluluğu getirmiştir. Okulumuz da ilk stratejik planını 2014-2018, ikincisini ise 2019-2023 
yıllarını kapsayacak şekilde hazırlamış ve uygulamıştır. 

Okulumuzun üçüncü stratejik planı olan Zekiye Canpolat İlkokulu 2024-2028 Stratejik 
Planı’nı, kalkınma planları ve programları, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024-2028 Stratejik 
Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıştır.  

Okulumuz 2024-2028 Stratejik Planı çalışmaları kapsamında, Zekiye Canpolat İlkokulu 
ile ilgili paydaşların katılımıyla başta “Türkiye Yüzyılı” ile “Eğitimde Türkiye Yüzyılı” 
politikaları, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat, üst politika 
belgeleri, paydaş, PESTLE, GZFT ve kuruluş içi analizlerinden elde edilen veriler ışığında 
eğitim ve öğretim sistemine ilişkin sorun ve gelişim alanları ile eğitime ilişkin öneriler tespit 
edilmiş, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler planlanmıştır.  Bu 
doğrultuda İlçemizdeki resmi ve özel kurumlar kapsamında, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 
belirlenen altı amaç ile bu stratejik amaçlar altında beş yıllık hedefler ve bu hedefleri 
gerçekleştirecek eylemler ortaya çıkartılmıştır. Stratejilerin yaklaşık maliyetlerinden yola 
çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıştır. Planda yer alan 
stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik plan 
izleme ve değerlendirme modeli oluşturulmuştur. 

Stratejik Plan Hazırlık Süreci 
Stratejik planlama uygulamalarının başarılı olması plan öncesi hazırlık çalışmalarının 

iyi planlanmış olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki 
çalışmalar Strateji Geliştirme Başkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 
Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıştır. Program aşağıdaki konuları 
içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalışmalarının başladığının duyurulması 
 Strateji geliştirme kurul ve ekiplerinin oluşturulması 
 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 
 Stratejik plan hazırlama takviminin oluşturulması 

 Okulumuzun 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve 
önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model 
benimsenmiştir. Bu amaca ulaşabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve 
değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalışılmıştır. Stratejik plan temel yapısı Okulumuzun 
Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Okul Vizyonuna ulaşabilmek amacıyla 
eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve önerilerini baz alır 
nitelikte oluşturulmuştur. 
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Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarının başladığı 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim 
Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı 
genelge ile okulumuz birimlerine duyurulmuştur. Birimlerin çalışmalara azami katılım ve 
desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak 
yapılması sağlanmıştır. 

 Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 17/10/2022 tarihinde ikinci toplantısını 01 
Kasım 2023 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, vizyon, amaç ve hedeflerimizin okulumuz 
statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiştir. Ayrıca, Birim Stratejik Plan 
Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine ilişkin bilgilendirme yapılmış, okulumuzun 
güçlü ve zayıf yönleri ile dış etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda eğitim 
verilmiştir. Diğer taraftan, paydaş analizleri kapsamında, iç ve dış paydaşların görüşlerini 
alabilmek için anket sistemi üzerinden paydaş anketlerinin çevrimiçi olarak 
cevaplandırılmasına imkân verebilen bir platform oluşturulmuştur. Okulumuzun faaliyet 
alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere ilişkin tespit 
ve ihtiyaçların belirlenmesi çalışması, okulumuzun birimlerinden alınan bilgi ve öneriler 
çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 
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Şekil 2: Zekiye Canpolat İlkokulu Stratejik Planlama Modeli 
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Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi 
Kamu Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiştir. “Kamu 
idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 
çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve 
ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı 
yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu İdareleri için Stratejik 
Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiş olan şablona göre katılımcı bir anlayışla 
hazırlanmıştır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında 
Kanun ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu genelgesi 
kapsamında okulumuzun stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiştir. Genelge 
kapsamında okulumuz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin 
oluşturulması talep edilmiştir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik 
Plan Hazırlama Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalışmaların şekil ve muhteviyatı 
belirlenmiştir. Kapsam olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalışmaların hangi 
araçlarla tespit edileceğinin belirlenmesi, gelişim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluşan 
Vizyon ifadesine ulaşmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm okullara duyurulmuştur. Ardından MEB 
2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıştır. Buna göre Zekiye Canpolat 
İlkokulu, 2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarını ivedilikle başlatmıştır.  

Bakanlığımızca Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak ilçe, 
okul stratejik plan çalışmaları takvimi oluşturulmuştur. Çalışmalar, hazırlık programında 
belirtilen “Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe Bakış” bölümlerinden oluşacak şekilde 
kurgulanmıştır. Çalışmalar, 26 Şubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik 
Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu İdarelerin İçin 
Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüştür. 
Çalışma takviminde belirlendiği üzere ilçe ve okul Strateji Geliştirme Kurulları ve Stratejik 
Plan Hazırlama Ekipleri oluşturulmuştur. Ocak 2023 tarihinde kurulan Strateji Geliştirme 
Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluşturulmuştur. 22/12/2022 tarihinde 
kurumumuzda kurulan Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine 
bilgilendirme faaliyetleri düzenlenmiştir.  

Okulumuz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleştirilerek 
“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika 
Belgeleri Analizi ve Paydaş Analizi” gerçekleştirilmiştir. Paydaş Analizi kapsamında paydaş 
görüşlerinin alınabilmesi için İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün paydaş anketi örneklenerek ve 
uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden ve diğer paydaşlarımızdan, 
okulumuzun faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan seçmeli, birden çok 
seçenekli, yönlendirici” türde “Zekiye Canpolat İlkokulu 2024-2028 Stratejik Planı İç ve Dış 
Paydaş Anketleri” düzenlenmiştir. Anket soruları elektronik ortamda uygulanmıştır. Anketin 
geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kişisel bilgilere yer verilmemiştir. Anketlere 196 
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iç ve 90 dış paydaşımız katılmıştır. Anket sonuçları her paydaş için nicel olmak üzere ayrı ayrı 
değerlendirilmiştir.  

Okul koordinasyon ekibi tarafından okul personeline iç ve dış paydaş anket sonuçları 
hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Paydaş Analizi çalışmalarını müteakiben, “Kurum İçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 
Analizi” çalışmaları yapılmıştır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 
Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve 
Ürünler, Paydaş Analizi, Kurum İçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 
değerlendirilmiştir. İhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 
önemli aşamalarından biri olan “Durum Analizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum Analizi” 
çalışmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmasına geçilmiş, 
bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dışında okulumuzun 2024-
2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve 
stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi gerçekleştirebilmek için her bir hedefe mahsus 
olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiştir. Stratejik Planımızda son olarak 
stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi 
dönemlerde yapılacağına yer verilmiştir. 

Ekip ve Kurullar 

Stratej൴k planlama sürec൴n൴n yönet൴m൴ kademel൴ b൴r organ൴zasyon ൴le gerçekleşt൴r൴lm൴şt൴r. 
Stratej൴k Plan hazırlık çalışmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu İdareler൴ 
İç൴n Stratej൴k Planlama Rehber൴ Taslağı”nın dördüncü sürümü d൴kkate alınarak Ek൴m 2022 
tar൴h൴nde başlatılmıştır. Stratej൴k plan çalışmalarını yönlend൴rmek ve yönetsel öncel൴kler൴ 
Stratej൴k Planlama Ek൴b൴ne aktarmak üzere Yönlend൴rme Kurulu oluşturulmuştur. 

Zek൴ye Canpolat İlkokulu Stratej൴k Planlama Ek൴b൴n൴n oluşturulmasında temel 
b൴r൴mler൴n süreçte tems൴l ed൴lmes൴ne özen göster൴lm൴şt൴r. Okul Müdürü Oğuz Sel൴m 
HIDIROĞLU başkanlığında yürütülen çalışmalarda, kurumumuz düzey൴nde plan anal൴zler൴ 
yapılmış, paydaş görüşler൴n൴n plana yansıması sağlanmış ve kurulun b൴lg൴lend൴r൴lmes൴ ൴le 
yönetsel karar alma süreçler൴ kolaylaştırılmıştır. B൴r൴mlerde yürütülen çalışmaların 
konsol൴dasyonu ve yürütülen anal൴z çalışmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğunda 
Stratej൴k Planlama Ek൴b൴ oluşturulmuştur. 

 
Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Ünvanı Görevi 

Oğuz Selim HIDIROĞLU Okul Müdürü Başkan 

Fatmanur Merve MECİTİ Müdür Yardımcısı Koordinatör 

Mustafa KORUMAZ Beden Eğitimi Öğretmeni Üye 

Ramazan ARSLANTAŞ Okul-Aile Birliği Başkanı Üye 

Büşra ALTINORDU Okul-Aile Birliği Üyesi Üye 
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Tablo 2: Zekiye Canpolat okulu Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Ünvanı 

Mehmet ALTUN Müdür Yardımcısı 

Selçuk ÖNDER Sınıf Öğretmeni 

İlhami ORHAN Sınıf Öğretmeni 

Ayşe DOĞAN Sınıf Öğretmeni 

Zeki ÖNAL Veli 

Şakir AYTEKİN Veli 

 

Çalışma Takvimi 

Stratej൴k plan çalışmalarının etk൴n b൴r şek൴lde yürütüleb൴lmes൴ ൴ç൴n stratej൴k plan hazırlık 
sürec൴ndek൴ aşamalar ൴ht൴yaçlara göre detaylandırılmış ve gerçekleşt൴r൴lecek faal൴yetler൴n ൴ş 
takv൴m൴n൴ gösteren zaman ç൴zelges൴ hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 3’de belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 

Tablo 3: Çalışma Takvimi 

S.No Yürütülen Çalışma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ocak 2023 

2 Ekiplerin kurulması Şubat 2023 

3 Durum Analizi Haziran 2023 

4 Geleceğe bakış Haziran 2023 

5 Taslağın İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne 
Gönderilmesi 

Kasım 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 

Durum Analizi 
Okulumuzun amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, 

güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin 

saptanması amacıyla; müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıştır. 

2024-2028 Stratej൴k Planı hazırlanırken Stratej൴k Plan Hazırlama ek൴b൴ olarak bu alanda 
okulumuzun Tar൴hsel Gel൴ş൴m൴, Yasal yükümlülükler൴ ve Mevzuat Anal൴z൴, Faal൴yet alanları ürün 
ve h൴zmetler൴n ൴l൴şk൴lend൴r൴lmes൴, paydaş anal൴z൴ ve Kurum ൴ç൴ ve dışı anal൴zler yapılmıştır. 
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A. Kurumsal Tarihçe 

        İlçenin tarihi, il merkezi olan Kayseri ile aynıdır. Bölgenin çok eski bir yerleşim yeri 
olduğu İlçe merkezi ve Dadaloğlu Kasabasında bulunan ve bugün Kayseri’deki müzelerde 
sergilenen ilk çağlara ait hayvan heykelleri, paralar ve kabartma resimlerden anlaşılmaktadır. 
  

1071 yılında Alparslan’ın Malazgirt Zaferinden sonra Anadolu’nun fethine kadar bölge 
sırasıyla Kapadokyalılar, Büyük İskender’in Makedonya İmparatorluğu, Pers İmparatorluğu ve 
Romalıların idaresinde kalmıştır. Malazgirt Zaferinden sonra bölgeye Uygur Türkleri ile 
İran’dan gelen Afşar Türkleri yerleşmiştir. Tomarza Osmanlı İmparatorluğu idaresinde iken de 
aynı isimle anılmış ve arak yönetilmiştir. 

  

Cumhuriyetin ilanından sonra 1924 yıllarında Yunanistan ile imzalanan Nüfus 
Mübadelesi anlaşmaları ile Türkiye’ye getirilen Türk ailelerin bir kısmı Tomarza ve bazı 
mahallerinde iskân edilmiştir. Bundan sonra 1936, 1940 ve 1950 yıllarında Bulgaristan’dan 
gelen çok sayıda Türk ailesi de Tomarza merkezine yerleştirilmiştir. 

  

1953 yılında çıkarılan bir kanunla Tomarza Develi’den ayrılarak şu anki sınırları ile ilçe 
haline getirilmiştir. 

Zek൴ye Canpolat İlkokulu 

 Okulumuz, Zek൴ye CANPOLAT'ın hayırsever çocukları tarafından 2011 yılında 
yapımına başlanarak, 2013/2014 Eğ൴t൴m-Öğret൴m yılında h൴zmete açılmıştır. 2015-2016 Eğ൴t൴m 
Öğret൴m yılı ൴t൴bar൴ ൴le de “ZEKİYE CANPOLAT İLK/ORTAOKULU” olarak eğ൴t൴m öğret൴me 
devam etmekted൴r. 
 

B. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

 2019 yılında yürürlüğe giren Zekiye Canpolat İlkokulu 2019-2023 Stratejik Planı 
değerlendirilmiş; buna göre okulumuzda Öğrencilerimizin başarı ve öğrenme kazanımları ile 
ilgili sonuçlar değerlendirildiğinde öğrencilerin temel öğrenme kazanımları matematik ve fen 
okuryazarlığı konularının öncelikli olarak iyileştirilmesi gereken alanlar olduğu göze 
çarpmaktadır. Öğrenci başına okunan kitap sayısında artış gözlemlenmiştir. 2019-2023 
Stratejik Planında yapılan çalışmada bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı hedefe ulaşmıştır. 
 

C. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aşamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ’de 
yayımlanarak yürürlüğe giren Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiştir. 
İncelenen mevzuat çerçevesinde, Okulumuz faaliyet alanı kapsamında olan ve önümüzdeki 5 
yıllık sürede ulaşılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak oluşturan mevzuat 
hükümleri de incelenmiştir. 
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Buna göre Millî Eğitim Bakanlığı Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği hükmünce, okul müdürlüklerinin görevleri şunlardır: 

1- İlköğretim Okulu, demokratik eğitim-öğretim ortamında diğer çalışanlarla birlikte 
müdür tarafından yönetilir. Okul müdürü; ders okutmanın yanında kanun, tüzük, yönetmelik, 
yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, okulu düzene koymaya ve 
denetlemeye yetkilidir. Müdür, okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 
değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden sorumludur. 

Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2- Müdür başyardımcısı, ders okutmanın yanında müdürün en yakın yardımcısıdır. 
Müdürün olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. 

Müdür başyardımcısı, okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 
tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, 
koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından 
verilen görevleri yapar. Bu görevlerin yapılmasından ve okulun amaçlarına uygun olarak 
işleyişinden müdüre karşı sorumludur. 

Müdür başyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

3-  Müdür yardımcıları, ders okutmanın yanında okulun her türlü eğitim-öğretim, 
yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 
güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili olarak 
okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. Bu görevlerin yapılmasından ve okulun 
amaçlarına uygun olarak işleyişinden müdüre karşı sorumludurlar. 

Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Zekiye Canpolat İlkokulu’na görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit 
edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan 
politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Zekiye Canpolat İlkokulu 2024-2028 Stratejik 
Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu 
belgelerden yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak okulumuzun durum 
analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakış bölümünde yer verilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye Yüzyılı 
Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst 
politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir (Tablo 4). 
 

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 
Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

12. Kalkınma Planı TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Programlar (2024-2026) Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  

2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 
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Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye Yüzyılı 
Vizyonu 

Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi (2017-2023) 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 

Millî Eğitim Şura Kararları  

Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  

  

Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Mevzuatla Okul Müdürlüklerine verilen diğer görev ve hizmetler ile kamu kurumu 

olarak kendisine verilen yasal yükümlülükler analiz edilerek faaliyet alanları 
boyutlandırılmıştır.  Belirlenen ürün ve hizmetlerin birbirleriyle olan ilişkileri gözetilerek belirli 
faaliyet alanları altında toplulaştırılması, kuruluşun organizasyon şemasının ve faaliyetlerinin 
bütününün gözden geçirilmesi açısından faydalı bir çalışma olmuştur. Belirlenen faaliyet 
alanları, stratejik planlama sürecinin daha sonraki aşamalarında dikkate alınmıştır. Ayrıca, 
paydaşların görüş ve önerileri alınırken, bu aşamada belirlenen faaliyet alanları bazında 
çalışmalar yürütülmüştür. 

Okulumuz 2024–2028 Stratejik Plan hazırlık sürecinde faaliyet alanları ve hizmetlerinin 
belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerinin yasal yükümlülükleri, 
standart dosya planı, üst politika belgeleri, yürürlükteki uygulanan sistemler ve kamu hizmet 
envanteri incelenerek okulumuzun hizmetleri tespit edilmiş; eğitim ve öğretim, bilimsel, 
kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler, ölçme ve değerlendirme, insan kaynakları yönetimi, 
araştırma, geliştirme, proje ve protokoller, yönetim ve denetim, uluslararası ilişkiler ve fiziki 
ve teknolojik altyapı olmak üzere sekiz faaliyet alanı altında gruplandırılmıştır. 

Paydaş Analizi 
Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaşların görüş, talep, 

öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiştir. Zekiye 
Canpolat İlkokulu olarak paydaşlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz 
Bakanlığımız ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleştirmeyi planladığımız faaliyetlerimiz, 
projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iş birlikleri dikkate alınmıştır. Kurum içi 
yöneticiler, öğretmenler ve personeller, kurum hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç 
paydaşlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere 
ortak kişi ve kurumlar da dış paydaşlardır. Zekiye Canpolat İlkokulu, faaliyetleriyle ilgili ürün 
ve hizmetlere ilişkin memnuniyetlerin saptanması konularında başta iç paydaşlar olmak üzere 
dış paydaşların da stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla iç ve dış paydaş 
anketleri oluşturulmuştur. Ankete katılan 117 iç paydaş, 88 dış paydaşın Stratejik Planlama 
Ekibi tarafından analizleri yapılarak okulumuzun paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi ve 
önceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır. Paydaşların önerileri değerlendirilerek, yasaların ve 
maddi imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiştir (EK:1). 

  Zekiye Canpolat İlkokulu bünyesindeki iç paydaşların beklenti ve görüşleri, 2024-2028 
Stratejik Plan çalışmaları kapsamında yapılan bilgilendirme seminerlerindeki uygulamalar ve 
anket çalışmaları ile alınmıştır. Dış paydaşların beklenti ve görüşleri ise, birey veya kurumlarla 
yapılan ortak çalışmalara bağlı olarak ve dış paydaş anketi ile tespit edilmiş, bu görüşler 
Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakış bölümlerine yansıtılmıştır. 
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Şekil 3: Dış Paydaş (Veli) öğrenim durumu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dış paydaş anketimize katılan velilerimizin öğrenim durumu ile ilgili bilginin yer aldığı 
grafikte katılımcıların yüzde 47 İlköğretim mezunu olduğu göze çarpmakta olup yüksek 
öğrenim mezunlarının sayısının ise yüzde 16 de kaldığı gözlemlenmiştir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 4: Okul-aile iş birliği geliştirilmesi anketi 

Paydaşların Okulumuz “Okul-aile iş birliği geliştirilmesine yönelik faaliyetlerden” 
memnuniyet düzeyine ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 4’ te yer verilmiştir. Şekil 4’teki veriler 
incelendiğinde yapılan değerlendirmede paydaşların yüzde 95 oranında memnun olduğu 
anlaşılmaktadır.  

44%

34%

17%

5% 0%

Okul-Aile İşbirliği geliştirmesine Yönelik Faaliyetler.( 88 Kayıt)

Tamamen Katılıyorum Katılıyorum Kısmen Katılıyorum Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum
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Şekil 5: Öğretmenlerin mesleki yeterliliği 

Dış paydaş (veli) anketinde “Öğretmenlerin mesleki yeterlilikleri vardır” memnuniyet 
düzeyine ilişkin elde edilen bilgilere Şekil 5’ te yer verilmiştir. Şekil 5’ teki veriler 
incelendiğinde yapılan değerlendirmede paydaşların yüzde 96 oranında memnun oldukları 
anlaşılmaktadır. Öğretmenlerimizin yeterlilikleri merkezi sınavlarda okulumuzun ilçemizde ön 
plana çıkmasında olumlu katkıları bulunmaktadır.   

 

Şekil 6: Dış Paydaş Anketi (Kamu Kurum ve Kuruluşları) 

 Kurumumuzun dış paydaşlarından olan kamu kurum ve kuruluşları nezdinde yapılan 
ankette “Erişilebilirdir”, “İletişime açıktır” ve “Hizmet ve Paydaş Odaklıdır” seçeneklerinin 
öne çıktığını gözlemlemekteyiz.

 

43%

36%

17%

4%0%

Öğretmenlerin Mesleki Yeterlilikleri ( 88 Kayıt)

Tamamen Katılıyorum Katılıyorum Kısmen Katılıyorum Katılmıyorum Kesinlikle Katılmıyorum
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ÇALIŞTIĞIM KURUMDA KARAR ALMA SÜREÇLERİNE 
İLGİLİ PAYDAŞLAR DAHİL EDİLİR.

Tamamen katılıyorum Katılıyorum Kısmen katılıyorum Katılmıyorum Kesinlikle katılmıyorum
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Şekil 7: Çalışanların karar alma süreçlerine dâhil edilmesi 

Kurum çalışanların (iç paydaş), idareciler tarafından karar alma süreçlerine dâhil edilmeleri ile 
ilgili ankette yüzde 89 ‘ unun sürece dâhil edildiklerini ifade ettikleri gözlemlenmektedir. 
Kurumsallaşmanın en önemli özelliği olan astların üstlerin karar alma sürecinde fikirlerinin 
önemsenmesi kurum aidiyeti tarafından önem arz etmektedir. 

 

 

Şekil 8: Ankete Katılan Paydaş Bilgileri 

Anketini yanıtlayan paydaş bilgileri Şekil 8’de yer almaktadır. Paydaş anketini 
yanıtlayan katılımcıların en fazla öğrenciler olduğu görülmektedir. 

 

Şekil 9: Öğretmenlerin yeniliğe açık olarak derslerde çeşitli yöntemler 
kullanması 

Öğretmen
17%

Personel
5%

Öğrenci
48%

Veli
35%

Ankete Katılan Paydaşlar

Öğretmen Personel Öğrenci Veli

78%
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ÖĞRETMENLER YENİLİĞE AÇIK OLARAK DERSLERİN 
İŞLENİŞİNDE ÇEŞİTLİ YÖNTEMLER KULLANMAKTADIR.

Tamamen katılıyorum Katılıyorum Kısmen katılıyorum Katılmıyorum Kesinlikle katılmıyorum
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Öğrencilerimize (iç paydaş) yöneltilen anket sorusunda, öğretmenlerimizin yeniliğe 
açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmasına yüzde 94 oranında katıldıkları 
gözlemleniş olup hızla gelişen teknolojiye ayak uydurarak değişen eğitim yöntemleri karşısında 
öğretmenlerimizin hazırlıklı oldukları görülmektedir.   

Paydaşlarla yapılan işbirliği ve ortaklıklar, Stratejik Planda yer alan faaliyetleri ve 
stratejileri şekillendirmiştir. Paydaşlarımızla kurduğumuz iletişim ve işbirliği okulumuzu 
güçlendirirken, hedeflerimizin gerçekleşmesinde önemli bir paya sahiptir. 

Kuruluş İçi Analiz 

Kurum Kültürü Analizi 

Okul içinde olumlu ve etkili bir kurum kültürü vardır. Yatay ve dikey iletişim sağlıklıdır. 
Okulda karar alma süreçlerine herkesin katılımı sağlanır. Okulda üretilen ve uygulamaya 
konulmak istenilen projelerin geliştirilmesi ve uygulanmasında bütün öğretmenlerin görüşleri 
alınarak karar verilir. 

Stratejik plan hazırlanması çalışmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler Zekiye 
Canpolat İlkokulu’nun bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik 
planlama ve izleme-değerlendirme çalışmaları başta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” 
ile ilgili iş ve işlemleri koordine edecek nitelikte ve okulumuzun kendi stratejik planını belirli 
periyotta değerlendirmesi için personelin yeterli sayıda bulunmaması bu konudaki ihtiyacın 
giderilmesi zorunluluğunu ortaya koymaktadır. 

2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında yapılan iç paydaş (çalışanlar) 
anketi ve analiz çalışmalarında elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda 
sunulmuştur.  

Okulumuzda düzenlenen iç paydaş toplantısı sonucunda alınan görüşler aşağıya 
sıralanmıştır. 

A. Güçlü Yönlerimiz 
1. Derslik başına düşen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması, 
2. Resmi yazışmalarda bağlı İlçe MEM/kurumlar ile Doküman Yönetim Sisteminin 

kullanılıyor olması, 
3. Dinamik, genç, donanımlı, teknolojik yönden bilgili yetişmiş personelin olması, 
4. Hizmet içi Eğitim faaliyetlerinin kurumun çalışanlarına kendini geliştirme imkânı 

tanıması, 
5. Yetki dağılımının işleri kolaylaştırması, 
6. Paydaşlar arasında etkili iletişim olması, 
7. Hayırsever ailelerin eğitim ortamlarının iyileştirilmesinde aktif olarak yer alması, 
8. Akıllı tahta kullanılması, 
9. Kurumsal ağ sisteminin olması (e-okul, MEBBİS, vb.), 
10. Yapılan faaliyetlerin basın ve sosyal medya aracılığıyla duyuruluyor olması, 
11. Yerel yönetimlerle iş birliği içinde olunması, 
12. Yenilikçi eğitim anlayışının benimsenmiş olması, 
13. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi, 
14. Öğretmenlerin öğrenmeye ve kendilerini geliştirme eğilimlerinin olması, 
15. Toplumsal sorunlara duyarlı öğretmenlerin olması, 
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16. Yerel yarışmalarda elde edilen başarıların olması, 
17. Teknolojik ve bilimsel gelişmeler doğrultusunda eğitimde yenilikçi yaklaşımların 

benimseniyor olması, 
18. İŞKUR aracılığı ile yardımcı personel hizmetlerinin karşılanabilmesi  
19. Bilgiye erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması  

B. Zayıf Yönlerimiz 
1. Velilerin çocuklarının ekonomik gelecekleri konusunda endişe etmeleri  
2. Akademik eğitim alan her bireyin yüksek gelire sahip olacak birey olarak 

algılanması 
3. Velilerin ekonomik olarak kısıtlı bir yapıya sahip olması 
4. Okul binasının fiziki yetersizliği 
5.  Okulumuzda rehber öğretmen olmaması 
6.  Performansa dayalı izleme ve değerlendirmenin olmaması  
7. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı, 
8. Aile bütünlüğü bozulmaların çok sık olması, 
9. Bireyin sorumluluk duygusunun kaybolmaya başlaması, 
10. Öğrencileri tehdit eden uyuşturucu, sigara kullanımının küçük yaşlara kadar 

düşmesi ve artış hızı 
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Teşkilat Yapısı 

 

Şekil 10:Teşkilat Şeması 

İnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 
şekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde 
planlanmasını, geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 
büyük önem taşımaktadır. 

Zekiye Canpolat İlkokulu personel dağılımları ve bilgileri aşağıda yer alan tablolarda 
belirtilmiştir. 
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 Tablo 5:Zekiye Canpolat İlkokulu Personel Yapısı 
GÖREV ÜNVANI  TOPLAM  ASİL  VEKİL  

OKUL MÜDÜRÜ  1 1 ---- 

MÜDÜR YARDIMCISI  1 1 ---- 

ÖĞRETMEN 5 5 ---- 

YARDIMCI HİZMETLİ 1 1 ---- 

 

Tablo 6:Zekiye Canpolat İlkokulu Öğrenci Sayıları 

 

Teknolojik Kaynaklar 

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı 

 

Araç-Gereçler 

2021 2022 2023 İhtiyaç 

 
 

Bilgisayar 

12 12 12 0 

Yazıcı 4 4 4 1 

Tarayıcı 1 1 1 0 

Akıllı Tahta 1 1 4 0 

Projeksiyon 10 10 10 0 

Televizyon 0 0 0 0 

İnternet bağlantısı 1 1 1 0 

Fen Laboratuvarı 0 0 0 1 

Bilgisayar Lab. 0 0 0 1 

İLKOKUL 

 

 

ANASINIFI 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF TOPLAM 

17 23 20 19 29 108 
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Fax 0 0 0 0 

Video 0 0 0 0 

DVD Player 1 1 1 0 

Fotoğraf makinesi 0 0 0 0 

Kamera 8 8 16 0 

Okul/kurumun İnternet sitesi 2 2 2 0 

Personel/e-mail adresi oranı % 100 % 100 % 100 % 0 

 

Fiziki Kaynak Analizi 
Tablo7: Zekiye Canpolat İlkokulu Fiziki Altyapısı  

Okulun Fiziki Altyapısı 

Fiziki Mekân 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmenler Odası 

 

X  1 0 

Ekipman Odası  X 0 1 

Kütüphane X  1 0 

Rehberlik Servisi  X 0 1 

Resim Odası  X 0 1 

Müzik Odası  X 0 1 

Çok Amaçlı Salon X  1 0 

Ev Ekonomisi Odası  X 0 0 

İş ve Teknik Atölyesi  X 0 1 

Bilgisayar Laboratuarı  X 0 1 

Yemekhane  X 0 0 

Spor Salonu  X 0 1 

Otopark  X 0 0 

Spor Alanları X  1 1 
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Kantin  X 0 1 

Fen Bilgisi Laboratuvarı X  0 1 

Atölyeler X  0 1 

Bölümlere Ait Depo  X 0 1 

Bölüm Laboratuvarları X  0 1 

İdareci Odaları X  3 0 

Arşiv X  1 0 

 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç 
ve hedeflere ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 
kaynakların belirlenmiş olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir şekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 
pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluşlardan 
sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile birlikleri gelirleri 
oluşturmaktadır. 

Tablo8: Zekiye Canpolat İlkokulu Bütçesi (Ekonomik Sınıflandırma) 
HARCAMA 
KALEMİ 
(EKONOMİK 
KODA GÖRE) 

GELİR/
GİDER 

2022       
(Geçmiş Yıl) 

 

2024 

 

2025 

 

2026 

 

2027 

 

2028 

3.2.1.1-3.9.9.1 

Mal ve Hizmet 
Alım Giderleri 

GELİR  4346,32 ----------- ----------- ----------- ----------- ----------- 

GİDER 3802,96      

GİDER       

GELİR TOPLAMI 4346,32      

GİDER TOPLAMI 3802,96      

 

Tablo 9:Zekiye Canpolat İlkokulu Kaynak Tablosu (2022-2023) 
BÜTÇE KAYNAKLARI Öncesi Yıl Cari Yıl 

2022 2023 

Genel Bütçe 543,36 4795,37 

Özel Bütçe (Kantin Hesabı) - - 

Yerel Yönetimler(YİKOB) - - 

Sosyal Güvenlik Kurumları - - 
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Bütçe Dışı Fonlar(Ulusal ve 
Uluslararası Projeler) 

- - 

Döner Sermaye - - 

Vakıf ve Dernekler - - 

Dış Kaynak - - 

Diğer (Kaynak Belirtilecek) 
  

TOPLAM 
  

 

PESTLE Analizi 

PESTLE analiziyle okulumuz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyal-
kültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır.  

 Politik Faktörler 
 MEB yasa, yönetmelik ve mevzuat değişiklikleri 
 Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanılması 
 Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 

odaklanma 
 Eğitim sisteminde, bireylerin kişilik ve kabiliyetlerini geliştiren, hayat boyu 

öğrenme yaklaşımının uygulanması 

 Ekonomik Faktörler 
 Aktif halde bulunan bir adet Organize Sanayisinin bulunması  
 Bölgenin ticaret merkezi olması 
 Turizme kaynaklık edecek doğal mirasa sahip olması 
 İlçemizdeki hayırseverlerin eğitime desteği 
 Organize tarım işletmelerinin oluşumunun yetersiz olması 
 Hizmet sektöründeki eksiklikler 

 Sosyal-kültürel Faktörler 
 Sosyal medyanın olumsuz etkileri ile kültürel değerlerdeki çatışmanın artması 
 Toplumun eğitimden beklentilerinin akademik başarıya odaklı olmasının 

eğitime olumsuz etkisi 
 Sosyal aktivitelerin yapılacağı yeterli mekân olmaması 
 Birçok geleneksel ve sosyal yapının etkisinin azalması 
 Göç ile gelen yabancı uyruklu sayısındaki artış  

 Teknolojik Faktörler 
 Fatih Projesinin yaygınlaştırılması 
 Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul uygulamaları 
 Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi 
 Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler 
 Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve paylaşım olanakları 
 Toplumun teknolojideki olumsuz gelişmelerin etkisinde kalması 
 Bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredata entegrasyonunun sağlanması 
 Başta ilçe merkezi olmak üzere, merkeze uzak kırsal bölgelerde dahi teknoloji 

ve internet olanakları bakımından belirli bir alt yapıya sahip olma 
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 Kurum ve kuruluşlarda teknoloji sayesinde zaman ve hız bakımından işgücü 
verimliliği artmıştır. 

 3G ve 4G teknolojilerinin öğrenciler arasında yaygınlaşması 

 Yasal Faktörler 
 Mevzuat hükümleri  

 Çevresel Faktörler 
 Sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanıyor olması,  
 Toplumun ve yerel yönetimlerin farkındalığı 
 Erciyes Dağı ve gelişen kış turizmi potansiyeli 
 Dünyaca ünlü Kapadokya'da yer alması nedeniyle çok sayıda yerli ve yabancı 

turisti ağırlaması 
 Elverişli coğrafyası ile kayak, bisiklet gibi diğer sportif turizm çeşitlerine olanak 

sunması 

GZFT Analizi 

Okulumuzun performansını etkileyecek stratejik konuları belirlemek ve yönetebilmek 
amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışmaları kapsamında SPE tarafından GZFT Analizi 
yapılmıştır.  

Durum analizi kapsamında kullanılacak temel yöntem olan GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf 
Yönler, Fırsatlar ve Tehditler ) analizidir. Genel anlamda kurum/kuruluşun bir bütün olarak 
mevcut durumunun ve tecrübesinin incelenmesi, üstün ve zayıf yönlerinin tanımlanması ve 
bunların çevre şartlarıyla uyumlu hale getirilmesi sürecine GZFT analizi adı verilir. GZFT 
analizi, kurum/kuruluş başarısı üzerinde kilit role sahip faktörlerin tespit edilerek, stratejik 
kararlara esas teşkil edecek şekilde yorumlanması sürecidir. Bu süreçte kurum/kuruluş ve 
çevresiyle ilgili kilit faktörler belirlenerek niteliğini artırmak için izlenebilecek stratejik 
alternatifler ortaya konulmaktadır. İdarenin ve idareyi etkileyen durumların analitik bir 
mantıkla değerlendirilmesi ve idarenin güçlü ve zayıf yönleri ile idareye karşı oluşabilecek 
idarenin dış çevresinden kaynaklanan fırsatlar ve tehditlerin belirlendiği bir durum analizi 
yöntemidir. 

Okulumuzca yapılan GZFT analizinde okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile okulumuz 
için fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir. 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Öğrencilerin devamsızlık probleminin olmaması  
2. Yenilikçi eğitim anlayışının benimsenmiş olması  
3. Öğretmenlerin dinamik, özverili, yardımsever, paylaşımcı ve çalışkan olmaları. 
4. Velilerimizin tamamına yakınının eğitime karşı olan ilgisi 
5. Mahallemizin, okulu benimseyip sahiplenmesi ve okul çevremizde metruk bina vb tehlikeli 
şartların olmaması, okulumuz önünde trafik akışının yoğun olmaması. 
6. Tüm sınıflarımızda akıllı tahta teknolojisinin olması, z-kütüphanemizde internet bağlantılı 
bilgisayarlarımızın bulunması. 
7. Sosyal ve kültürel faaliyetlere önem verilmesi  
8. Öğretmenlerin öğrenme ve kendilerini geliştirme eğilimlerinin olması  
9. Yerel yarışmalarda elde edilen başarılarının olması  
10. Çalışanlar arasında sevgi ve saygıya dayalı iyi bir iletişim olması. 
11. Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin verimli ve etkin olması 
12. Derslik başına düşen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması  
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13. DYS sisteminin kullanılıyor olması  
14. İlçe MEM ile Okullar arasında koordinasyonun olumlu düzeyde tutulması. 
15. İlçe belediyemizin eğitime önem ve destek vermesi ve okulumuzun ihtiyaçlarında 
yardımcı olması 
16. Görev dağılımının işleri kolaylaştırması  
17. Paydaşlar arasında etkili iletişim olması  
18. Hayırsever ailelerin eğitim ortamlarının iyileştirilmesinde aktif olarak rol alması  
19. Kurumsal ağ sisteminin olması  (e-okul, MEBBİS vb.) ve aktif bir şekilde kullanılması 

 

ZAYIF YÖNLER 

1. Ekonomik refah düzeyi orta aile çocukları olan öğrencilerimizin enerji tasarrufu konusunda 
bilinçli olmamaları ve teknolojik cihazlara kolay erişebildikleri için okuma alışkanlıkları 
olmaması. 
2. Yardımcı personel sayısının yetersiz olması  
3. Ekonomik refah düzeyi yüksek olan velilerimizin okulun sorumluluk alanlarına aşırı 
derecede müdahale etmeye çalışmaları. 
4. Binamızın çok katlı olması. 
5. Okulumuzda rehberlik öğretmeninin olmaması 
6. Okulumuzun fiziki şartların yetersiz olması(Spor salonu, toplantı salonu vb) 
7. Öğrencileri tablet kullanımında bilinçsiz hareket etmesi  
8. İlköğretimde çocukların düşünsel, duygusal ve fiziksel becerilerini geliştirecek ortamların 
yetersizliği  
9. Yönetici ve personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının hızlı biçimde karşılanamaması  

 

FIRSATLAR 

1. Veli ve öğrencilerimizin teknoloji kullanımının yüksek olması. 
2. Genç nüfusun çok olması  
3. Bilgiye erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması  
4. Dünyada ve Türkiye’de hızlı gelişim sergileyen teknoloji alanındaki çalışmalar  
5. Mahalle halkımızın genellikle sosyal statüsünün yüksek olması 
6. Bilişim teknolojilerinin gelişmesi, dijitalleşme ve endüstri 4.0 gibi değişikliklerin getirdiği 
yenilikler  
7. Bakanlığın öğrencilere eğitim bursları vermesi  
8. Teknolojinin hızla gelişmesi, gelişen teknolojinin eğitim alanında kullanılabiliyor olması  
9. Teknoloji bakanlığı tarafından projelerin desteklenmesi  
10. Eğitime %100 destek kampanyasının olması  
11. STK, KOBİ, Belediye vb. kurumların eğitime kaynak ayırması  
12. Hayırseverlerin ve sponsorların eğitime desteğinin artması  
13. İŞKUR aracılığı ile çeşitli alanlarda yardımcı personel hizmetlerinin karşılanabilmesi  
14. Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmişe sahip olunması  
 

TEHDİTLER 

1. Bölgesel nüfus yığılmaları  
2. Nüfus dağılımının dengesiz olması  
3. Sosyal medyanın bilinçsiz kullanımı  
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4. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip 
olmaması  
5. Öğrencileri tehdit eden uyuşturucu, sigara kullanımının küçük yaşlara kadar düşmesi ve 
artış hızı  
6. Aile bütünlüğünün bozulmaların artması  
7. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı psikoloji  
8. Okulun, hava şartlarının çok soğuk olduğu bir bölgede bulunması 
9. Bireylerde oluşan teknoloji bağımlılığı  
10. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma 
alışkanlığının yetersiz olması  
11. Yatırım ve donatım ödeneklerinin yetersizliği  
12. Teknolojik donatım maliyetinin yüksek olması  
13. Velilerin eğitim faaliyetlerine katılım oranlarının düşük olması  
 

Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Zekiye Canpolat İlkokulu olarak mevcut durum analizimizin yapılması ile ortaya çıkan temel 
sorunlarımız ve gelişim alanlarımızın hangileri olduğu analizler sonucunda ortaya çıkarılmıştır. 
Okul olarak 2028 yılında her bireyin eğitme ulaşabildiği, kapasite olarak her bireyin eğitim 
tesislerinden faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa standartlarına ulaşabilmiş olmayı 
amaçlamaktayız. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda 
belirlenmiş olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak okulumuz stratejik planının mimarisi 
oluşturulmuştur. 

 

Geleceğe bakış 
Bu bölümde; okulumuzun misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik amaçları, 

stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 
Bakanlığımızın misyonu belirlenirken; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî 
Eğitim Temel Kanunu, 1 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile ilgili diğer mevzuat ve 
üst politika belgelerinden yararlanılırken İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Bakanlığımız 
Misyonu esas alınmıştır. 
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Misyonumuz: 

Milli Eğitimin Temel Amaçları doğrultusunda; Atatürk ilke ve inkılaplarına 
bağlı, etik değerleri benimsemiş; ilgi,istidat ve kabiliyetleri doğrultusunda 
yönlendirilmiş, "Türkiye Yüzyılında Ben de Varım!" ülküsünde; hedefleri 
olan çağdaş, bilgili ve kendine güvenen gençlik yetiştirmek. 

 

Vizyonumuz: 

Teknoloji, bilim, sanat, spor ve milli-manevi değerlerimiz ışığında bireyler 
yetiştiren örnek bir eğitim yuvası olmak. 

 

Temel Değerlerimiz: 

1. İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri 

2. Çevreye ve Canlıların Yaşam Hakkına Duyarlılık 

3. Analitik ve Bilimsel Bakış 

4. Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 

5. Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 

6. Meslek Etiği ve Mesleki Beceri 

7. Erdemlilik 

8. Saygınlık, Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet 

9.Katılımcılık, Şeffaflık ve Hesap Verilebilirlik 

10. Liyakat 
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PERFORMANS GÖSTERGELERİ: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yürütülen Faaliyetlere İlişkin Bilgi  

PG 

5. Ortaokul yabancı dil dersi yılsonu puanı ortalaması (Temel 
Eğitim) Puan   
7. Öğrencilerin yılsonu başarı puan ortalaması (Ortaokul-Temel 
Eğitim) (puan)  

FAALİYET 
TOPLAM 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

FAALİYET 
KATILAN 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

ORANI% 

10. Trafik güvenliği dersi alan öğrenci oranı (Temel Eğitim) 108 29 %31,32 

     

Yürütülen Faaliyetlere İlişkin Bilgi  Ödenek ve Harcama Durumu (TL) 

F1 
Kırtasiye, temizlik, donatım, sanat,müzik, ……….okul projesi, Elekt.Su. 
Doğalga.Telefon-İnternet-Temizlik-Kırtasiye-Donatım Ödenek : 352453,09 TL

F2 
Kırtasiye, temizlik, donatım, sanat,müzik, ……….okul projesi, Elekt.Su. 
Doğalga.Telefon-İnternet-Temizlik-Kırtasiye-Donatım Harcama : 352453,09 TL 
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Amaç A.1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi 
sağlanacaktır. 

Hedef  H.1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 
 

Temel Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 
 

İlkokul 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1. İlkokullarda   Yetişti
rme Programına    (İYEP) dâhi
l olan           öğrencilerin Türk
çe dersikazanımlarına  
ulaşma oranı (%)  

25 75 78 80 82 85 88 

PG.1.1.2.İlkokullarda    Yetişti
rme  Programına  dâhil olan ö
ğrencilerin  matematik dersi               
kazanımlarına ulaşma     oranı 
(%)  

25 75 78 80 82 85 88 

PG.1.1.3. 20 gün ve üzeri özür
süz devamsızlık      yapan öğre
nci oranı (%)  25 2,25 2 1,75 1,5 1,25 1 

PG.2.1.4. 20 gün ve üzeri özür
lü devamsızlık        yapan öğre
nci oranı (%) 25 5,25 5 4,5 4 3,5 3 

 
 

 
Sorumlu Birim 

Okul Müdürlüğü 

 
İş Birliği Yapılacak 
Birim(ler) 

3.sınıf zümreler 

Stratejiler S.1.1.1. Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksiklikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik 
yeterliliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S.1.1.2. Öğrencilerin matematik derslerindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla 
akademik yeterliliklerinin artırılması sağlanacaktır.  
S.1.1.3. Öğrencilerin özürsüz devamsızlıklarının nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden 
olan etmenler giderilecektir. 
S.1.1.4. Öğrencilerin özürlü devamsızlıklarının nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden 
olan etmenler giderilecektir. 
 

Riskler  • Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştıran kademeler arası geçişlerde 
uygulanan sınav yöntemlerinin devam ettirilmesi  
• Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iş birliğinin yetersiz kalması  
• Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 

 51.000 TL 
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Maliyet Tahmini 

Tespitler  • İlkokullarda yetiştirme programına katılımın az olması  
• Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

İhtiyaçlar • Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin 
geliştirilmesi  
• Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak bir geçiş sistemi  
• Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 
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Amaç A.2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi,
 beceri,  tutum ve davranışlar kazandırılacaktır.  

Hedef  H.2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı  kazandırılacaktır
.  

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 
 

Temel Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 
 

İlkokul 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1. Öğrenci başına    ok
unan kitap sayısı 

15 14 20 25 30 35 40 

PG.2.1.2.Sağlıklı ve dengeli b
eslenme ile ilgili verilen eğiti
m sayısı 

15 2 3 4 4 5 5 

PG.2.1.3 Sağlıklı ve dengeli b
eslenme ile ilgili verilen eğiti
me katılan öğrenci sayısı 

15 92 96 98 100 105 110 

PG.2.1.4. Çevre bilincinin artı
rılmasına yönelik verilen eğiti
m sayısı  

15 2 3 4 4 4 5 

PG.2.1.5 Çevre bilincinin artır
ılmasına yönelik verilen eğiti
mlere katılan öğrenci sayısı  

15 80 85 90 95 100 105 

PG.2.1.6. Nezaket kurallarına 
yönelik yapılan etkinlik sayısı 

15 4 4 5 5 5 6 

PG.2.1.7 Nezaket kurallarına y
önelik yapılan etkinliklere katı
lan öğrenci sayısı 

10 90 92 96 98 100 110 
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Amaç A.3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir.  

Hedef  H.3.1. Temel  eğitimde  okulların  niteliğini  arttıracak  uygulama  ve                 çalışmalara  yer 
verilecektir.  

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 
 

Temel Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 
 

İlkokul 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1.İyileştirilen       fiziki
 mekân (derslikler,  spor salon
u, kütüphaneleratölyeler vb.) s
ayısı.  

100 3 4 6 7 9 10 
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Amaç A.4. Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği            temelinde artırıl
arak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri 
sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir.  

Hedef  H.1. Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etki
nliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program Adı 
 

Temel Eğitim 

Amacın İlişkili Olduğu Alt 
Program Hedefi 
 

İlkokul 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG.4.1.1. Okulda bir       eğiti
m ve öğretim           dönemind
e bilimsel,       kültürel,sanatsa
l ve         sportif alanlarda en a
z bir 
faaliyete katılan öğrenci oranı 
(%) 

20 45 50 55 60 65 70 

PG.4.1.2. Bir eğitim ve   öğreti
m yılında en az iki sosyal soru
mluluk ve       toplum hizmeti                
çalışmalarına katılan       öğren
ci oranı (%)  

20 30 35 40 45 50 55 

PG.4.1.3. Bir eğitim ve   öğreti
m yılında yerel,     ulusal ve ul
uslararası      proje, yarışma vb
.           etkinliklere katılan          
öğrenci oranı (%) 

20 20 25 30 35 40 45 

PG.4.1.4. Okulda bir       eğiti
m ve öğretim yılında 
geleneksel çocukoyunlarıalt ba
şlığında en az bir    faaliyete k
atılan  
öğrenci oranı (%)  

20 50 55 60 65 70 75 

PG.4.1.5. Okulda bir       eğiti
m ve öğretim yılındagelenekse
l çocuk            oyunlarına yöne
lik olarakdüzenlenen alan/mek
an  
sayısı.  

20 1 2 2 3 3 4 
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